ПРОТОКОЛ № %Уа/
общего собрания собственников^помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу г. Омск, ул. ^4Х-6лк1^тиЫЖиУ, J J t  ,
проведенного в форме заочного голосования

г. Омск « ££  » _____ 201^г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

Дата начала голосования « of »jp.

Дата окончание приема решений собственников помещений -? „

Место (адрес) передачи решений собственников помещений____  * 1 2 3

201 Гг.

гб7с

Подсчет голосов собственников помещений в многоквартирном доме:
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 3 7 Р У, Ь голосов
(равно количеству кв. м. общей полезной площади дома).
Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании: У
голосов, что составляет от общего числа голосов.

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Исключение из структуры платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2016 год
услуги по организации работ по предоставлению коммунальных услуг, потребляемых в
жилых помещениях, в связи с решением собственников помещений многоквартирного дома
об оплате коммунальных услуг непосредственно ресурсоснабжающим организациям.

2. Исключение из структуры платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2016 год
услуги по обслуживанию общедомового прибора учета тепловой энергии в связи с его
отсутствием.

3. Рассмотрение, утверждение размера и структуры платы за содержание и ремонт жилья на
2016 год.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и РЕШИЛИ:

1. В 2016 году исключить из структуры платы за содержание и ремонт жилого помещения
услугу по организации работ по предоставлению коммунальных услуг, потребляемых в жилых
помещениях, в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирном доме решили
вносить плату за все коммунальные услуги непосредственно ресурсоснабжающим организациям.

Голосовали: «За» A O j9, У\ «Против» ; «Воздержался» ~ ____ .

Решение принято Л *fi У голосов, что составляет З У  г) % от общего числа голосов.

Решение по первому вопросу повестки дня ринято или не принято).

2. В 2016 году исключить из структуры платы за содержание и ремонт жилого пометь,
услугу по обслуживанию общедомового прибора учета до момента установки общедомовс::
прибора учета тепловой энергии.

Голосовали: «За» «Против» ; «Воздержался» _____ .

Решение принято У голосов, что составляет , f~% от общего числа голосов.

Решение по второму вопросу повестки д н я ( п р и н я т о  или не принято).

3. На 2016 год утвердить размер и структуру платы за услуги по содержанию и текущему
ремонту жилого помещения, изложенные в Приложении №1 к настоящему Протоколу.

(Размер платы за услуги по содержанию и текущему ремонту жилья согласно Приложению №1
к настоящему протоколу устанавливается на 2016 год в размере fa , руб. за 1 кв.м, общей
площади жилого помещения в месяц).

Голосовали: «За» j  ; «Против» ; «Воздержался»';

Решение принято № АЗ-̂  У голосов, что составляет ) % от общего числа голосов.

Решение по третьему вопросу повестки дня принято или не принято).

Приложения:

1. Структура платы на 2016 за содержание и текущий ремонт жилого помещения в
многоквартирном доме по адресу: ■ j s Y f a & P C - , rYY*

Настоящий протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
является неотъемлемой частью договора № /<$, от « Y 3  » ______20 "fa г.
управления многоквартирным домом, заключенного с ООО «УК Жилищник 8».

Инициатор общего собрания
V v ‘

Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов:

sY . 1/ у